desta e 2) obediência as regras dispostas neste regulamento. 

1. DAS ISNCRIÇÕES NO EVENTO E DAS CATEGORIAS. 

1.1 DAS INSCRIÇÕES 

As inscrições estarão disponíveis de 05/12/2025 a 04/04/2026 

com vagas limitadas.  

1.2 DO VALOR DAS INSCRIÇÕES. 

O valor das inscrições para a 5ª Edição da UP é de R$ 149,90 

(Cento e quarenta e nove Reais e noventa centavos).  

Atletas com 60 anos ou mais terão desconto de 50% no valor da 

inscrição, conforme Lei Federal - Estatuto do Idoso. 

O Atleta inscrever-se-á no site: https://www. 
https://chipcarajas.com.br/eventos, obrigatoriamente será